et  nunc  et  seni  per  ioviolabititer  obser- 
vetur.  Caeteris  in  suo  robore  permanen- 
li bus,  quae  in  privilegio  utique  bospilali 
a  nobis  indulto  continentur  expressa. 

Nulli  ergo   omnino  bominum   liceat  cunsuUecon- ,  -  .  ...  sueUo. 
liane  pagmam  nostrae  constilulionis  et 
iussionis  infringere,  vel  ei  ausu  temerario 

conlraire.  Si  quis  aulem  boc  alternare 

praesumpserit ,  indignalionem  omnipo- 
leniis  Dei  et  beatorum  Pelli  et  Pauli 

apostolorum  eius  se  noverit  incursurum. 
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Dalum  Anagniae  quarto  idus  iunii  , 
pontificati^  vero  domini  Innocenlii  Papae 
lertii  anno  undecime 

Dal.  die  10  iunii  1208,  pontif.  anno  xi. 

AHurium  con- 
•ecr  .lio  in  leg» 
▼eteri. 

Huloria  conte- 
rrà' ab  Inno- 

centi!) aliaris. 

LIX. 

Monumentimi  consecratì  ah  fnnocentio  ai- 
tai is  in  nwnasterio  Fossae  ISovae  (4). 

SUMMAMUM 

Altarium  consecralio  in  lege  veleri.  — Istoria 
consecrali  ab  lnnocentio  altaris.  —  Indul- 
jjentiarn  illud  ti ie  anniversaria  visitantibus 
concedit.  —  Monaslerium  ipsum  sub  Se.iis 
Apostolicae  protectione  suscipit. 

Innocentius  episcopus  scrvus  servorum  Dei,  ab- 
bati, et  conventai  Fossae  Novae. 

Si  olim  in  veleri  Teslamenlo  altaris 

consecralio  Celebris  habebalur ,  quanto 

magis  nunc  in  novo  debct  solemnis  ba- 
lieri,  cnm  non  minus  inter  illud  et  istud, 

(jiiarn  inler  lucem  et  umbram,  dislet  al- 
tare. In  ilio  sane  carnales  et  irrationales 

liosiiae  maclabanlur,  in  isto  vero  illud 

unicum  et  vivificum  boloraustum  semper 

oft'ertur,  quod  prò  redemptione  Immani 
generis  semel  in  Ara  Crucis  extitit  vi- 
elimatum,  videlicel  Unigenilus  Dei  Filius 
Iesus  Cbristus,  idem  ipse  saci  ilicium,  et 

sacerdos ,  qui  et  prelium  se  dedit  in 
duce,  ul  moriens,  lìdeles  suos  a  morte 
redimerei,  cibum  se  tribuit  in  altari,  ut 

vivcns  fìdeles  suos  alai  ad  viiam,  ineor- 

porans  sibi  ei H8  eden les,  ut  per  boc  quod 
accepil  ipse  de  nostro,  ci  accipimns 
ipsi  de  suo,  in  unum  corpus,  caput  et 

membra  insolubililer  uniumur,  ipso  ro- 
gante, ut  omnes  in  ipso,  sicut  ipse  in 

Patre  ac  Pater  in  ipso,  sint  unum.  Cum 

ergo  magnum  et  arduum  sii  sacramen- 
lum  Altaris ,  ulique  longe  maius  quam 

non  possimus  orditi  ,  ad  consecrandum 
in  mouasterio  veslro  novum  altare,  quod 
in  nova  basilica  erexisiis,  a  vobis  cum